


Fraværet for 2018 følger samme mønster som tidligere år, og har omtrent samme nivå. 

Vi har et litt høyere fravær i starten og slutten av året enn det som er vanlig, mens 

juli/september viser et litt lavere nivå. Snittet på fraværet i 2018 er på 8,3 prosent.

Fraværet pr måned for hele kommunen
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Endringer avdelingsvis siste 5 år

Det glidende 12. måneders fraværet ligger stabilt på litt i overkant av 8 prosent.  

For 2018 har det beveget seg mellom 8,1 og 8,3 prosent. Det er noe høyere enn 

tallene for 2017 da vi var nede på 7,9 prosent i det glidende fraværet (august 

2017). 
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Helse- og omsorgsavdelingen

Helse- og omsorgsavdelingen ligger på nivå litt over det som var i 2017 og 

2015. Denne avdelingen hadde et høyere nivå på fraværet i 2016.  Fraværet 

for HO endte på 9,5 prosent i snitt for 2018.
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Oppvekst- og Kulturavdelingen

Oppvekst- og kulturavdelingen hadde i starten av året et nivå omtrent som 

tidligere år. Fra våren, og gjennom sommeren har nivået vært i underkant av det 

vi har sett de siste årene.  På slutten av året har det tatt seg opp igjen. 

Avdelingen endte i snitt på 7,7 prosent (2018)
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Teknisk avdeling

Teknisk avdeling lå høyt  i starten av 2018, men hentet seg noe inn i løpet av 

året. Trenden har i store trekk vært lavere fravær utover året. Fraværet fra 

august er lavt i forhold til tidligere år. Fraværet for hele året endte på 7,9 

prosent.
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Øvrige avdelinger (AA,NU,ØK,UE)

De øvrige fire avdelingene utgjør en liten del av det totale fraværet. Her 

ser vi imidlertid er noe høyere fravær sammenlignet med tidligere år. For 

2018 utgjorde fraværet 6,2 prosent i snitt.
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Pilot Heltidskultur

Det er variasjoner i utviklingen av fravær for de enkelte virksomhetene. Ser 

man på trenden (striplet linje) så viser den en reduksjon i løpet av 2018. 

Hjemmetjenesten har hatt en økning utover høsten, mens Sølvsuper har en 

reduksjon. For Vollsletta 10 er det ikke mulig å lage en trendanalyse da det 

er en ny virksomhet som kom i drift ca. 1. januar 2018.
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